

CBS Company ApS

Tranekærvej 55, st. tv., 8240 Risskov

CVR-nr. 43 32 98 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Camilla Bach Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBS Company ApS
Tranekærvej 55, st. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 32 98 04
Stiftet: 15. juni 2022
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Camilla Bach Sørensen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive burgerrestaurant.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i slutningen af regnskabsåret afhændet sin franchiseaftale med en fortjeneste på 373 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.127 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 15. juni 2022, og selskabets første regnskabsår dermed alene omfatter 6,5 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 168 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -278 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor fortsat tabt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>15/6 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.127.347	334.265
2 Personaleomkostninger	-1.124.139	-492.177
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-83.333	-50.000
Resultat før finansielle poster	-80.125	-207.912
Øvrige finansielle omkostninger	-15.435	-14.302
Resultat før skat	-95.560	-222.214
Skat af årets resultat	-47.640	47.640
Årets resultat	-143.200	-174.574
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-143.200	-174.574
Disponeret i alt	-143.200	-174.574

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Knowhow, koncessioner, patenter og licenser	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>450.000</u>
4	Deposita	<u>0</u>	<u>87.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>537.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>95.182</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>95.182</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.594	10.477
	Udskudte skatteaktiver	0	47.640
	Andre tilgodehavender	0	116.094
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.525</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.594</u>	<u>179.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.536</u>	<u>93.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>168.130</u>	<u>368.132</u>
	Aktiver i alt	<u>168.130</u>	<u>905.632</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-317.774	-174.574
Egenkapital i alt	<u>-277.774</u>	<u>-134.574</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	232.018	82.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.848	165.577
Anden gæld	188.038	792.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.904</u>	<u>1.040.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>445.904</u>	<u>1.040.206</u>
Passiver i alt	<u>168.130</u>	<u>905.632</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-174.574	-174.574
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-174.574	-134.574
Overført via resultatdisponering	0	-143.200	-143.200
	40.000	-317.774	-277.774

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2023	15/6 - 31/12 2022
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af franchiseaftale	373.333	0
	<u>373.333</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	373.333	0
Resultat af særlige poster netto	<u>373.333</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.092.274	486.968
Andre omkostninger til social sikring	31.865	5.209
	<u>1.124.139</u>	<u>492.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Knowhow, koncessioner, patenter og licenser		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-50.000	0
Årets afskrivninger	-83.333	-50.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>133.333</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>450.000</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	87.500	0
Tilgang i årets løb	0	87.500
Afgang i årets løb	<u>-87.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>87.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>87.500</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 68 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår underskuddene vil blive anvendt.		
